Las sumas parciales, totales y las variaciones porcentuales pueden no coincidir debido al redondeo de cifras.  

2023-D-12052-19-1130-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 1,700,294.05 pesos (un millón setecientos mil doscientos noventa y cuatro pesos 
05/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su 
reintegro a la Tesorería de la Federación, por el pago de dos obras públicas y un servicio de 
arrendamiento de vehículos con recursos del Fondo de Aportaciones para la Infraestructura

[...]

El contrato con número MSLA-FAISMUN-LPN1-0095/2023 presentó un importe observado por 98.2 miles de pesos en el resultado número 21 de este informe de 
auditoría. 

2023-D-12052-19-1130-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de San Luis Acatlán, Guerrero aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 43,510,841.40 pesos (cuarenta y tres millones 
quinientos diez mil ochocientos cuarenta y un pesos 40/100 M.N.), por concepto de 19 
contratos de obra pública: MSLA-FAISMUN-ADIR-0066/2023, MSLA-FAISMUN-INV3-
0054/2023, MSLA-FAISMUN-INV3-0124/2023, MSLA-FAISMUN-ADIR-0080/2023, MSLA-
FAISMUN-ADIR-0098/2023, MSLA-FAISMUN-ADIR-0138/2023, MSLA-FAISMUN-ADIR-